PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E

PREVIDÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL ELEMENTAR

EDITAL N.º 22/2008 –CONCURSO 2008 SEMAD, DE 11 DE JUNHO DE 2008
Este Edital homologa resultados e classificação de candidatos a cargos de Nível

Superior.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO,  RECURSOS
HUMANOS E PREVIDÊNCIA torna público que o resultado das provas escritas, das
avaliações  de  títulos  e  a  classificação  dos  candidatos  a  cargo  de  nível  superior,
publicado pelo Edital nº. 21/2008-Concurso 2008 – SEMAD, de 05 de junho de 2008,
publicado  no  Diário  Oficial  do  Município  em 06  de  junho  de  2008,  do  Concurso
Público realizado no dia 13 de abril de 2008, não sofreram alterações decorrentes de
qualquer recurso contra ele interposto e é homologado, como publicado.

Natal, 11 de junho de 2008.

João Felipe da Trindade
Secretário Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência